Sigillum  factum  n  me  Gomito  Symone  et  datuni  libi  mouacliu  Jeromio 

mense  Agusti  (sic.)  itiJiotiono  sexta.  Illis  qui  circa  doiuiruuu    convorsButur, 
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et  die  UOCtiiqiio  deo   iiiopiinitii   siiiit  ,   taiiii|ii;iiii     iiuiii>I;iiia     pri'CclIintilMis    di- 

gniiin   oxi.stit  .  nttcnili'i'ti  srciinildiii   aiiiiiiain,  ut   do  t(;iii|><inili   vita  i-Ì8   iiniviciu 

iust'paruliiliU'r  di-i)  aillicnant  et  iiii.>traiii    (ialiitoin    .icfiuictaiit  ,  fini   rccta  vili 

pernnilxilant  in   [imitato  rt   fide  in   bunitirinc  ub.srqiiii'),  qui  digiti  sunt  don  et 

occejitaliilfs.  Qmiis  «niiileiii   non  snlmn   licncrÈrljs  dilict  nltolliTi',    velimi  fciam 

eia  iofinita  bona    tribiicie;   |iro|>t>'i°    quoil    dcdinuu    libi    nioiinclio  Ji-roinic  ut 

omnibus    qui    eriiiit  et  doiiiiiialuuiliir    post   tu   in   [ioi|M'tniiMi  ,   (Iminun    8ii|i('r 

enncto  Dej   geiii'tiicis  Litbodìe  una  cani   vincis  et  turiis,   ([iic  diviiluntnr  .sic. 
A   uingna  via  quo   venititr  a   Patirnioiif  tt  aiiplicat  ad  sayam   vitircin,  tt  ft 

predictn  eayii  nsccnditur  ad  viani  vetcìcni,  "   quo  «.scuidit  ad  ca^salo  saraco- 

nicuui  et  indo  a.scfndit  viain  viaiu  et  puivenit  u.s(iuo  ad   viriilariuiu  I?onifa(ij; 

quod  existit  ad  orieutalein   paitom,  et  exiudo  vadit  per   nmriiiu  dii-ti   viiidarij 
et  pervenit  ad  viani  quo  vcuit  a  casalj  saraccuico,  et  indo  venit  nd  lapideiii 

russiim,  *  et  a  lapide  asceudit  ad  sayani  veteiciu  supeiiorein  ,  et  inde  vadit 

per  sayaui  super  lapidem  pcvforatuni,  et  inde  vadit  per  sajani  et  vonit  usque 

ad  viain  que  vadit    apud  Randaeimn,  et  inde    asceudit    viani  viaiii  et  vcuit 

usquo  ad  collctn  .  deinde    descendit  per  collcni    collein   et  venit  ad  niagnum 

lapidem    qui    consistit  in  via    quo    vadit    ad  Aternionein  ;   et  a  lapide   vadit 

cristain  cristnm  et  venit  ad  Buuacaryu,  quod  est  super  terras  quo  conQniunt 

cuin  terris  casalis  Kysen  versus  occidcnteni,  et  inde  revcrtitur  veterern  sayain 

et  venit  nd   viaiu   Pateruionis  ubi    principiuni    fcciinus.   Siniiiiter    dunius  tibi 

potestatc  cougregnndi  et  fociendi  ibidem  casale,  et  liabitautes  in  co  huminea 

non  conslringantur  ab  aliquo  nisi  tantum  ad  abb.itcm  doniua  predicte.  Cou- 

cediruus  cciani  predicte  doniuj  et  terris  eiusdeni  donius  aquaiii  Petelinou,  et 

qui  voluerint  colere  predictas  terras  liabcaiit  ipsain  aquani  liberaiu.  Et  con- 

cediuuis  et  danius  predicte  domuj   potestateiii    cedeudj  ligua  tam  ipsa  quain 

homines  casalis  ipsius  viridia  et  sicca  libere.  Dauius  cciaiu  tibi  et  clausurani 

santy  Cony  que  est  seciis  sanctum  Connin  et  aquaiii  liberani.  Et  dainus  pre- 

dicte .  dorauj  ut  liabeaferbaticum  et  inpignaticuui  libcruni  et  per  omnia  liberum 

in  tenimento    Paternionis  et  in  tenimonto    dominij    mej.  Et  damus    predicte 

domuj  terraiu  periclarnm  duarum  in  via  qua  itur  ad  Randacium  in  loco  qui 

dicitur  in  Cisiincan  neniore  Etline.  Et  dauius  predicto  dorauj  terras  periclarnm 

quatuor  ultra  magnum  fiuvinm  Letimuse  in  prenotato  Pateruiooc  et  Cintorbio, 

que  ex  parte  occidentis  habet  divisionom  Kobcrti  de  Rana  et  recipit  versus 
meridiem  siccum    vallouem    unde  veniat  ad  couiunctionem    alterius   vallonis 

Salsi,  deindo  transit  vallouem  Salsura  versus  silicet  occideutem,  donec  videa- 

tur  via,  que  vadit  nd  S.anctum    Nicolaum,  et  inde    recipit    septcmtrionalcra 

partem  usquo  ad  dcsccnsuni   vie  et  vadit  ad  divisionom  furisterij,  et  transit 

per  divisionom   an    fabri,  et  applicai  ad    divisionem    Roberti  de  Rana  nudo 

inicium  fccimns.  Donamus    eciam  tibi  fargam-'^  que  est  subtus   Mizikeuj.   Et 

"  Testo  greco:  Tjg  tt]v  CTQarav  tf^v  zir.ìJai'  socondo  Oiisa;  ̂   Test.  Tor  ̂ tja-ov  tùv 

Qovaiiùv;  e  Test,  t^v  tpag^av  (da  qxiQayg  —  ayyòs  —  voragine,  burrone,  baratroj 
dirupo  t) 

78  e.    A.   GAJtrFI. 

tlonniuus  tilii  Eancltiin  riiilippum  de  P:nit;iuo  ciiru  ccllis  et  orto,  similiter  et 

doniuiu  Sanct.i  S.ilviitoris  do  Ccranij  ciim  vincis  et  tcnis  et  omnibus  nlijs 

ptrtinentibus  ad  eam  .  Similiter  et  Saiictum  Ipolitum  de  Butera  qui  est  intra 

terram,  et  Snnctiiiii  Nicolunni  de  Canucto  ipsiiis  terre  cum  omnibus  terris  perti- 
nentibiis  ad  cum,  et  sic  dividuntur.  Ante  ips;ira  ccclesinm  et  descendit  ud  lapidem 

et  vadit  ad  valloueni  siccum,  et  vadit  per  valloncm  valloneni  lisine  ad  vcrticcm 

niontis  Cliamutj,  et  vndit  usquc  ad  cristam  moutis,  iisque  ultra  Tcrticcni  luontis, 

et  inde  suscipit  viaui  viani  et  ferit  ad  lapidem  Milissij,  et  indo  rccipit  collem 

rupia  et  applicai  ad  Castellucium,  et  inde  veuit  ad  Bunakary  quod  est  corani 

Castellacelo,  et  inde  asccudit  et  ferit  ad  rnpcm  duorum  Cabiorura,  et  inde  ftd 

rnpeni  Gipso  qui  est  in  conspectu  Bnterc^  et  descendit  collem  Gipsy  et  ferit 

ad  aquani  Miiizeno  ,  '^  ubi  est  via  quo  valit  ad  terrani  de  Cannis  ,  et  indo 
ferit  ad  vallonein  et  descendit  vallouein  vallonem  quo  descendit  pluvialis 

nqua  et  ferit  ad  Sellidam  quo  est  auto  Sanctura  Nicolauni,  Et  vinealem 

terrani  similiter  damus  que  est  inxta  foutem  Salomonis  et  a  Scllida  descendit 

siccum  valloncm  et  vadit  ad  Tipclcliamut.  Sint  omnia  tam  prcscntibus  quanx 

futnris  qucmadmodum  providimus  concessnni  piivilegiuiu  ad  diviuam  ipsam 
doinum,  sit  sine  impedimento  et  niolestia  ab  omnj  consuetudine  nostra  et 

donìinio,  ut  oretur  prò  beatissimo  Rogerio  Gomito  et  beala  Regina  Adelasya 
et  sanctissimo  domino  rego  et  sancta  Alvira  et  bcatissimis  filiis  eoruni  .  et 

prò  esccllentis  Kogerio  duce  et  eorum  fiatiibus,  et  beatissimo  cornile  Clieury 

(sic.)  '  et  domiua  Flandua  (sic.)  f  et  fratribus  nieis,  et  comite  Synione  et 
comitissa  Tliomasia  et  natis  nostris,  et  omnibus  fidelissimis  cliristiuni.  Si  vero 

aliquis  apparuerit  hercdem  nieorum  aut  consanguiueorum,  seu  pliqna  alia 

persona  seu  nionaclius  eiusdeni  Monastcrij  adversare  aut  contradicere  in  parte, 

aìiquid  ant  aliquis  oflicialiuni  nostrorum  seu  aliqua  alia  persona  inipediat  aut 

uiolestat  predictam  domuni  sit  ej  anathema  patris  et  filij  et  spiritus  sanctj 

et  omnium  eanctorum  patrum,  et  sit  privatus  amore  nostro  et  non  iiarvum 

assequatur  periculum  et  condempnetur  per  fiscuui  iu  triginta  libris  aurj,  su- 

pradictis  ratis  et  Crmis  manentibus  in  pcrpetuum  .  roboratis  meo  signo  plum- 

beo. Scriptum  est  autem  et  roboratum  pvcscns  privilegium  corani  nostris  no- 

bilibus  et  pnpositis  et  baiulis  et  alijj  personis. 
f  Robertus  de  Patcruioue  testor.  t  Guido  de  tres  tcstor.  Constatinus  de 

Paternione  tcstor.  f  Robertus  Catromenus  tcstor.  f  Guillelmus  Vastunus  testor. 

■f  Rogerius  filitis  comitis  te.stor.  \  S  ;!<)iiioniu3  0  uoturius  testor.  t  Notarius  Guil- 

lelmus *  Amistus  tesior.  f  .ManlVtdus  filius  con)itìs  tcstor  f  Guido  Pisanus 
testor.  t  Monafris  iuilex  tcstor.  t  Petrus  camcrarius  testor.  '  f  Prcsbitcr 
Basilius  testor.  f  Tlieodorus  lìlius  Xicliitc  de  Cerami  testor. 

Scriptum  est  prcsens  privilegium  Petrj  humilis  filij  bcatissimj  Costnntinj 

<*  Nella  tr:iiliiz!i)iie  ni  ì)  s:ilt.nto  un  rij;o  <U1  tosto;  «  Test.  xifQi',  f  Test.  {fXav- 

iiva;  3  Suloitio  ,  Tist.  Z'oJlo(ió)C  ;  ''  di'*'.!  ̂ ^it;t;ros;  '  Ntll:i  tr:iiliizìono  ni;iui;;ii!0 
quattro  firme. 
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Purnsyniky  .  Anno  Scxniillo.siind  Rc.tcentcsimo  (|niiiiiim;;p8'mi')  iniino  scjtto  Iii- 
«liclionia  '. 

VII. 

1117   FuUbr.ilo   Tml.    X. 

Il  conte  Simonr    (Iona    aìl'  osju-fhtle  di  S.   Gim-itniii    in   Gcninttìcmmc  i 
beni  che  ajqxirtcnncro  a  Ohcrto  Smjona. 

Pirro,  Sic.  Sac.  II,  033  dice  che  Voriginnle  esisti  ea  «  in  Taljnlnrio 

Triortttits  Messane  »  ,  ma  oggi  inancd.  —  Diploma  Sivnla  coUecla 

a  D.  Antonino  de  Amico  siculo  ̂ ^esstlncnsis,  in  Biblioteca  del  Prin- 

cipe di  Fitalia  (già  Settiniiann)  ins.  F.  D.  IS  /.  2  (B). 

Pirro,  l.  e;  Lunig.  Cod.  ])ii>l.  IT,  1630.  IHihricìtt,  Keg.  legni  Ilicrosol   

^  Signum  veucnibilis  crucis  fnctuni  "  niaiiiUus  iiieis  ''  coiiiitìs  Sitiioiii.s. 
>5<   Siguuni   s;iIutiftTO  crucis    facturn   iiianibiis  meis  Tlii>m:i<ic    coinitissc. 

In  nomine  patris  et  filli  et  Spiritus  Sancti.  Anno  ab  incaniatione  tlo- 

mini  nostri  Jcsu  Cliisti  MCXLVII,  mense  Fcbruarii  indictiouc  lUciina  <".  Ego 
Simon  Dfi  et  domini  nostri  rogis  ]{og(iii  gratia  comcs ,  divina  insi)irante 

clcmcntia  ut  supcrius  ■*  rcx  supradieto  domine  niislro  rcgc  Kogorio  pro.s[nra 

tribuat,  diutnrnani  iongamquo  salutoni  conccdat,  honorem  augcat,  ducoin  et 

principeni  fìlios  suos  in  p.-\cc  ac  prospcritatc  custodiat  et  prò  anima  cotnitis 

Kogerii  ,  qui  Lane  insulam  a  doniinatu  Sarraccnorum  cripuit,  et  ad  cogno- 

Bcenduni  Dcum  celi  et  torre  creatoreni  convcrtit  et  prò  anima  piissimo  re- 

gine Adclasic  ',  ucc  non  et  prò  anima  patris  mei  illnstrissiiui  ac  serenissimi 

Comitis  Hcuriri,  et  ut  Deus  de  peccatis  meis  miscricordiam  faciat  et  a  fu- 
tnris  custodiam  tribuat  et  prò  anima  carissime  mntris  nicc  Flaudine  et  prò 

remedio  nnimaruiu  omnium  mcorum  iVatrum  et  prò  animibiis  nieoruin  filio- 

rum  ac  omnium  parentum  et  prò  animabus  omnium  fidelium  detuuctoruni. 

Per  bnius  prcsentis  cartulo  donationem  dono  et  concedo  llospitali  snuctc  ci- 

vitatis  Ilierusalem,  quod  in  onore  sancti  Joaiiuis  Baptiste  cdificatuin  est,  om-